50 del 18 aprile 2016 e s. m. i.; 

CONSIDERATO che gli studenti/esse partecipanti al viaggio d’Istruzione a Roma (in 
sostituzione del viaggio programmato a Vienna) appartenenti alle classe 
5BAEC sono in totale 25 e che il costo per singolo studente per il viaggio è di 
€ 205,80 (duecentocinque/80); 
che gli studenti/esse partecipanti al viaggio d’Istruzione a Ravenna/Maranello 
appartenenti alle classi 2BEE – 2CM sono in totale 44 e che il costo per singolo 
studente per il viaggio è di € 92,00 (novantadue/00) e il costo per la visita al

[...]

Museo Ferrari Maranello è di € 34,37 (trentaquattro/37); 
che gli studenti/esse partecipanti al viaggio d’Istruzione Bologna/ Maranello 
appartenenti alle classi  3CMM- 4CMM sono in totale 36 e che il costo per 
singolo studente per il viaggio è di € 112,00 (centododici/00) e che il costo 
per la visita al Museo Ferrari Maranello è di € 36,89 (trentasei/89); 
che gli studenti/esse partecipanti al viaggio d’Istruzione Friburgo/Strasburgo  
appartenenti alle classi 5AM- 5BM  sono in totale 28 e che il costo per singolo 
studente per il viaggio è di € 275,00 (duecentosettantacinque/00); 
che gli studenti/esse partecipanti al viaggio d’Istruzione Napoli 22-24 
febbraio 2023 appartenenti alla classe 4ALS- 4BLS sono in totale 29 e che il 
costo per singolo studente per il viaggio è di € 185,00 
(centottantacinque/00); 
che gli studenti/esse partecipanti al viaggio d’Istruzione Palermo 
appartenenti alle classi 3BI-3AM sono in totale 48 e che il costo per singolo 
studente per il viaggio è di € 220,00 (duecentoventi/00); 
che gli studenti/esse partecipanti al viaggio d’Istruzione Napoli dal 30 marzo